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Vesoul (FRA)
Super Mini
Course 2/ Rennen 2
Classement
Clt N° Pilote Nat  Chassis / Moteur Tours Ecart Interv. M.Tour Points
Rnk  Nr Pilot Chassis / Motor Laps Gap B.Lap
1 7  MULLER Mike E3 swiss Hutless / TM Racing 10 47256 0
2 13 DUFEK Joshua EJ Birel/LKE 10 +0.407  +0.407 47112 2
3 93 CARREL Dorian EJ 1ntrepid/ LKE 10 +0.542  +0.135 47146 3
4 2 FERATI Jasin EJ Birel/LKE 10 +0.723  +0.181 47070 4
5 48 SPERANDIO Elia E3J Praga / TMRacing 10 +0.941  +0.218 46942 5
6 3 LUGASSY Shannon EJ Birel/LKE 10 +10.315  +9.374 47226 6
7 12 SAUTER Michael EJ Praga/IAME 10 +15.951  +5.636 47206 7
8 65 FAGONE Alessio EJ Praga/LKE 10 +18.565  +2.614 47580 8
9 90 URWYLER Arnaud EJ oki/Lke 10 +19.367  +0.802 47501 9
10 10 POSE Satya-Sdian IEJ swiss Hutless / Parilla 10 +20.696  +1.329 47810 10
11 5 PETER Elias EJ cre/LkE 10 +21.238  +0542 47361 11
12 11 LUESCHER Ekaterina 3 Top Kart / Parilla 10 +55.433  +34.195 48579 12
13 27 BORN Miklas EJ Praga / Parilla 10 +55.641  +0.208 47598 13
14 92 HECHE Quentin IE3 swiss Hutless / Parilla 8 +2 Laps +2Laps 47402 14
15 77 BEN Samir 3 swiss Hutless / Parilla 6 +4 Laps  +2 Laps 47220 15
Meilleur tour / Best lap: 48 SPERANDIO Elia - 46.942
Sous réserve du contdle technique ou de fait sportif
Vorbehaltlich der technischen oder tatsdchlich sportlichen Kontrolle
chronométrage / Zeitnehmer %___/ Heure d'affichage / Zeit des Aushangs: Chef Administration
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CSK 2015 / SKM 2015

Vesoul (FRA)

Super Mini
Course 2/ Rennen 2

Historique / Records

Tour Temps Tour Temps Tour Temps Tour Temps
Lap Time Lap Time Lap Time Lap Time
START START START START
1 49.454 1 48.839 1 51.111 1 50.885
2 47.228 2 47.528 2 47 .955 2 47.530
3 47.731 3 48.186 3 48.025 3 47 .424
4 47.250 4 47.361 4 48.353 4 47515
3 47.329 3} 47.869 5 48.766 5 47.291
6 47.100 6 47.776 6 47.810 6 47.206
7 47.168 7 58.396 7 48.794 7 48.599
8 47.070 8 48.252 8 47.986 8 47.965
9 52.579 9 51.647 9 55.721 9 55.5680
FINISH FINISH FINISH FINISH
10 51.674 10 59.176 10 59.329 10 59.269

3 LUGASSY Shannon 7 MULLER Mike 11 LUESCHER Ekaterina 13 DUFEK Joshua

START START START START
1 51.093 1 48.091 1 56.398 1 48.631
2 47.376 2 47.641 2 49.902 2 47.299
3 47592 3 47.463 3 49.395 3 47 .217
4 47.348 4 47.362 4 48.692 4 47519
5 47.430 B) 47.380 5 48.831 5 47.112
6 47.226 6 47.264 6 49.060 6 47.359
7 48.076 7 47.343 7 48.579 7 47.318
8 48.449 8 47.256 8 48.938 8 47.205
9 54.773 9 52.432 9 54.176 9 52.599
FINISH FINISH FINISH FINISH
10 54.552 10 51.694 10 1:24.345 10 51.853
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Course 2/ Rennen 2

Historique / Records

Tour
Lap
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27 BORN Miklas

START

1
2
3
4
3
6
7
8

9
FINISH
10

1:05.362
47.638
47.665
47.716
47.629
47.821
47.598
48.635
54.152

1:24.178

48 SPERANDIO Elia

START
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FINISH
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49.278
47.226
47.975
47 .217
47.151
47.234
46.942
47.133
52.956

51.367

65 FAGONE Alessio

START
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FINISH

04/07/2015 - 05/07/201

51.314
48.174
47.745
47.815
47.740
47 .656
47.886
47.580
55.980

Tour Temps
Lap Time
10 59.944

77 BEN Samir

START
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90 URWYLER Arnaud

START
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FINISH
10

92 HECHE Quentin

START
1
2
3
4
5
6
7

8
FINISH

50.142
47.704
47 .366
47511
47.710
47 .220

51.097
48.352
47 .640
48.105
47.501
47.998
47.973
47.779
56.648

59.167

49.448
47.800
47 417
47 .402
47.608
47.611
49.007
47.766

Partner LO SKM 2015:
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Tour Temps
Lap Time
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93 CARREL Dorian

START
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49.031
47.389
47.410
47.183
47.146
47.193
47.302
47.326
52.614

51.725

ghor 14

Saiahsocandy Pace 22
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Hauptsponsoren LO SKM 2015: | Partner LO SKM 2015:

CSK 2015 / SKM 2015

Vesoul (FRA)

Super Mini
Course 2/ Rennen 2
Tour par tour / Lap by lap

Grille / Grid

Départ / Start
Tour / Lap 1
Tour / Lap 2
Tour / Lap 3
Tour / Lap 4
Tour / Lap 5
Tour / Lap 6
Tour / Lap 7
Tour / Lap 8
Tour / Lap 9

Tour / Lap 10
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